
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Modificatoria Calendario Académico 2025 // EX-2024-00821117- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El Calendario Académico de esta Facultad correspondiente al año 2025, aprobado por las
resoluciones RCHD-2024-507-E-UNC-DEC#FAMAF y RHCS-2024-1634-E-UNC-REC; y

CONSIDERANDO

Que resulta necesario modificar la fecha de finalización del Curso de Nivelación (no intensivo) 2026
prevista para segundo cuatrimestres de 2025.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Modificar el anexo de la RCHD-2024-507-E-UNC-DEC#FAMAF de la siguiente
manera:

CLASES

Curso de Nivelación (no intensivo) 2026 08/08/2025 al 29/11/2025

ARTÍCULO 2°: Elévese al H. Consejo Superior para su conocimiento. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTICINCO.




	fecha: Viernes 3 de Octubre de 2025
	numero_documento: RHCD-2025-426-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-10-03T17:01:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Edgardo Fridlender
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-10-03T17:04:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pedro Antonio Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-10-03T17:04:23-0300
	GDE UNC




